
Vagnen hippocampe pool är ett hjälpmedel som ökar tillgängligheten i  
poolområden för personer med förflyttningssvårigheter. Hippocampe pool är  
tillverkad av rostfritt material och utformad för att tåla vatten. Vagnen kan användas i ex 
rehabbassänger, utomhuspooler och simbassänger. Med Hippocampe pool tar man sig 
smidigt fram från omklädningsrum till duschutrymme och ner i bassängen utan att  
behöva använda andra förflyttningshjälpmedel.

Lätt att hantera och bekväm
Tack vare det svängbara framhjulet är vagnen enkel att köra och manövrera. Den låga 
sitshöjden säkerställer stabilitet. Vagnen kan köras självständigt eller med assistans. 
Skumsitsen ger god komfort i fuktiga miljöer.

Förflyttning ner i bassängen
Med Hippocampe pool kan du förflytta dig ner i bassängen utan att använda andra 
förflyttningshjälpmedel. Exempelvis kan man rulla ner med vagnen i bassängen via 
en sluttande ramp eller ner för en trappa med assistans. För personer med förflyt-
tningssvårigheter ökar vagnen tillgången till bassängen och ger användaren möjlighet att 
använda sina motoriska förmågor i en viktlös miljö.
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Hippocampe pool
- en vattentålig vagn för simbassänger



Minicrosser AB - Bultgatan 16 -  442 40 Kungälv - Tel: 0303 24 52 00 - info@minicrosser.se -  www.medema.com

Ve
r. 

20
25

-1
0-

20

•	 Rostfri ram i alumnium. 

•	 Torkar snabbt, sitsen absorberar inte vatten 

•	 Däcken lämnar inga märken på golvet 

•	 Utformad för att kunna sköljas av och desinficeras regelbundet  

•	 Flyter och anpassad för klorerat vatten 

•	 Låsbar 

•	 Hippocampe Pool uppfyller kraven för medicintekniska produkter och är CE. samt ISO 13 
485-certifierad

Perfekt för badhus, rehabcenter och allmänna 
simanläggningar. Hippocampe Pool gör det 
möjligt att ta sig ner i bassängerna. De grå  
däcken lämnar inga märken på halksäkra golv.

Hippocampe Pool gör det enkelt att ta sig ner i 
vattnet även i en privat pool om den är utrustad 
med små trappsteg eller en lutning.

Tillgång till olika vattenmiljöer


